

Årslev Malerforretning A/S

Stationsvej 77, 5792 Årslev

CVR-nr. 25 68 70 78

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Dirigent:

.....
Signe Kinkeløkke Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Årslev Malerforretning A/S
Adresse, postnr., by	Stationsvej 77, 5792 Årslev
CVR-nr.	25 68 70 78
Stiftet	1. januar 2000
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.adresse
E-mail	mail@adresse
Telefon	6 59 92 32
Bestyrelse	Signe Kirkeløkke Rasmussen, formand Jakob Kirkeløkke Rasmussen Peter Klindt Eilertsen
Direktion	Jakob Kirkeløkke Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Hoved- og nøgletal

kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	1.444.689	375.330	781.875	830.274	701.635
Årets resultat	742.536	144	290.661	365.816	292.847
Balancesum	5.244.592	3.977.600	8.849.900	5.059.136	4.723.000
Egenkapital	1.908.862	1.166.326	1.316.182	1.225.521	1.009.705
Nøgletal					
Afkastningsgrad	23,1 %	0,0 %	5,8 %	10,6 %	10,0 %
Soliditetsgrad	36,4 %	29,3 %	14,9 %	24,2 %	21,4 %
Egenkapitalforrentning	48,3 %	0,0 %	22,9 %	32,7 %	33,9 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
	24	21	24	28	22

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 742.536 kr. mod et overskud på 144 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.908.862 kr.

Ledelsen anser resultatet for 2022 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	11.492.245	9.980.106
2	Personaleomkostninger	-9.989.610	-9.604.776
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-436.860	-376.345
	Andre driftsomkostninger	-57.946	0
	Resultat før finansielle poster	1.007.829	-1.015
3	Finansielle indtægter	1.086	70.629
4	Finansielle omkostninger	-53.959	-62.476
	Resultat før skat	954.956	7.138
5	Skat af årets resultat	-212.420	-6.994
	Årets resultat	742.536	144
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	0
	Overført resultat	42.536	144
		742.536	144

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.378.850	1.238.881
	Indretning af lejede lokaler	60.426	0
		<u>1.439.276</u>	<u>1.238.881</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Lejede depositum	51.383	51.383
		<u>51.383</u>	<u>51.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.490.659</u>	<u>1.290.264</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	151.307	158.086
		<u>151.307</u>	<u>158.086</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.813.488	1.099.437
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	164.323	34.659
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.494	0
	Andre tilgodehavender	412.983	361.359
		<u>2.672.288</u>	<u>1.495.455</u>
	Likvide beholdninger	930.338	1.033.795
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.753.933</u>	<u>2.687.336</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.244.592</u></u>	<u><u>3.977.600</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	708.862	666.326
	Foreslået udbytte	700.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.908.862</u>	<u>1.166.326</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	80.315	71.289
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.315</u>	<u>71.289</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	346.513	641.252
		<u>346.513</u>	<u>641.252</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	134.502	185.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.107	380.396
	Skyldig sambeskatning	203.394	74.754
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	370	0
	Anden gæld	2.247.529	1.458.555
		<u>2.908.902</u>	<u>2.098.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.255.415</u>	<u>2.739.985</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.244.592</u></u>	<u><u>3.977.600</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	666.182	0	1.166.182
Overført via resultatdisponering	0	144	0	144
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	666.326	0	1.166.326
Overført via resultatdisponering	0	42.536	700.000	742.536
Egenkapital				
31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>708.862</u>	<u>700.000</u>	<u>1.908.862</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Årslev Malerforretning A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	8.796.776	8.743.090	
Pensioner	736.294	535.422	
Andre omkostninger til social sikring	273.791	215.212	
Andre personaleomkostninger	182.749	111.052	
	<u>9.989.610</u>	<u>9.604.776</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>21</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70.126	
Andre finansielle indtægter	1.086	503	
	<u>1.086</u>	<u>70.629</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	53.959	62.476	
	<u>53.959</u>	<u>62.476</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	203.394	74.754	
Årets regulering af udskudt skat	9.026	-67.760	
	<u>212.420</u>	<u>6.994</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	3.255.195	74.482	3.329.677
Tilgange	830.179	67.601	897.780
Afgange	-408.740	0	-408.740
Kostpris 31. december 2022	<u>3.676.634</u>	<u>142.083</u>	<u>3.818.717</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.016.314	74.482	2.090.796
Afskrivninger	429.685	7.175	436.860
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-148.215	0	-148.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.297.784</u>	<u>81.657</u>	<u>2.379.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.378.850</u>	<u>60.426</u>	<u>1.439.276</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>582.169</u>	<u>0</u>	<u>582.169</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	296.260	104.659
Acontofaktureringer	-131.937	-70.000
	<u>164.323</u>	<u>34.659</u>

8 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kirkeløkke Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på ialt 239 kr. med en resterende kontraktperiode på op til 2-5 år.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 2.500 t.kr. med pant i drivmidler, goodwill, varelager, motorkøretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmidler. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2022.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for en garantisum 255 t.kr. pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Kinkeløkke Rasmussen

Direktion

På vegne af: Årslev Malerforretning AS

Serienummer: e23626cf-2e52-4609-8e98-96ef78cac4ef

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-26 07:22:31 UTC



Jakob Kinkeløkke Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Årslev Malerforretning AS

Serienummer: e23626cf-2e52-4609-8e98-96ef78cac4ef

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-26 07:22:31 UTC



Signe Kinkeløkke Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Årslev Malerforretning AS

Serienummer: 62e2b261-9012-4d5b-9403-0696b586bfa8

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-26 09:37:46 UTC



Signe Kinkeløkke Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Årslev Malerforretning AS

Serienummer: 62e2b261-9012-4d5b-9403-0696b586bfa8

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-26 09:37:46 UTC



Peter Klindt Eilertsen

Bestyrelse

På vegne af: Årslev Malerforretning AS

Serienummer: aaf212a3-9801-4f2a-b29e-cf33728f88f2

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-04-26 10:24:22 UTC



Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-04-26 11:52:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: B6CBA-LYS0E-7BLGT-3XTIG-17DAE-NC7EP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>